This PDF document was created with CKEditor and can be used for evaluation purposes only.

Ao “Setor Responsável pela emissão da Portaria/Ordem de Serviço”

Assunto: Solicitação de Designação do(a) fiscal e gestor de contrato, acordo de parceria ou convênio, por parte do(a) Diretor(a)-
Geral/Reitor da unidade executora,

1. Conforme processo n° _____________, solicito a designação dos servidores abaixo relacionados para atuarem como Gestor e Fiscal de
contrato, acordo de parceria ou convênio, de acordo com o quadro a seguir:

CONTRATO/ACORDO DE PARCERIA/CONVÊNIO  CAMPUS SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

    Gestor
    Fiscal

Atenciosamente,

{{ setor_chefe }}

{{ setor_nome }}

https://ckeditor.com/